Je soussigné(e) Mme / MIle / M. s souhaite inscrire mon fils /
ma fille (NOM €t PrENOM) : worurunmmmm————————————— —_ ———— ——=—"—" ;= e aux activités
sélectionnées ci-dessous, proposées par le secteur jeunes d'Archipel Sud MJC Centre social en
fonction des places disponibles.

Téléphone en cas d'UrgENCE : .mmmmm———————————————,

Cochez les activités choisies

Date

22.12

2312

2912

30.12

3112

J'autorise mon enfant a repartir seul

Nom de l'activité

Brunch cocooning de Noél
Création de décorations de Noél
Art of pintball et Art zen

Stop Motion et Cinéma

Cuisine ta brioche maison

Prix

6€

15€

8€

5¢€

2€

Je nautorise pas mon enfant a repartir seul

Durant l'activité, les jeunes sont sous la responsabilité de I'équipe d'animation.
A partir du moment ou I'activité est terminée et que les jeunes ne sont plus présents dans les
locaux, les animateurs ne sont plus responsables de votre enfant.

Signature :



	Texte1: 
	Texte2: 
	Texte3: 
	Texte4: 
	Texte5: 
	Case à cocher6: Off
	Case à cocher7: Off
	Case à cocher8: Off
	Case à cocher9: Off
	Case à cocher10: Off
	Case à cocher11: Off
	Case à cocher12: Off
	Texte14: 


