

Autorisation Parentale

Je soussigné(e) Mme / Mlle / M. souhaite inscrire mon fils / ma fille (nom et prénom) : aux activités sélectionnées ci-dessous, proposées par le secteur jeunes d'Archipel Sud MJC Centre social en fonction des places disponibles.

Téléphone en cas d'urgence :

Cochez les activités choisies

	Date	Nom de l'activité	Prix
<input type="checkbox"/>	22.12	Brunch cocooning de Noël	6€
<input type="checkbox"/>	23.12	Création de décos de Noël	15€
<input type="checkbox"/>	29.12	Art of pintball et Art zen	8€
<input type="checkbox"/>	30.12	Stop Motion et Cinéma	5€
<input type="checkbox"/>	31.12	Cuisine ta brioche maison	2€

J'autorise mon enfant à repartir seul

Je n'autorise pas mon enfant à repartir seul

Durant l'activité, les jeunes sont sous la responsabilité de l'équipe d'animation.

A partir du moment où l'activité est terminée et que les jeunes ne sont plus présents dans les locaux, les animateurs ne sont plus responsables de votre enfant.

A Le

Signature :